Registro Mercantil Tomo Uno (01) Y en esta misma fecha se 
inscribe la Resolución N* 07.Q.1J. 1360 de fecha 27 de Marzo 

del 2.007, autorizada por el Intendente de Compañías de Quito, 
Enc. Marcelo Icaza Ponce. Anotadas en el Libro Repertorio 
General Tomo Uno (1) con el número mil uno (1001) y en el 
Libro Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número ciento uno 
(101) y en los respectivos libros índices general y gravámenes 
literales "C""H”. 
Montecristi, 26 de Junio del 2.007. 
F.C. 

RAZON. SIENTO POR TAL QUE AL MARGEN DE Lo: 
ESCRITURA PRINCIPAL DE FECHA VEINTE Y NUEVE Di 
DICIEMBRE DE 1981, DE CONSTITUCION TOME NOTA Di)

[...]

Registro Mercantil Tomo Uno (01) Y en esta misma fecha se 
inscribe la Resolución N* 07.Q.IJ. 1360 de fecha 27 de Marzo 
del 2.007, autorizada por el Intendente de Compañías de Quito, 
Enc. Marcelo Icaza Ponce. Anotadas en el Libro Repertorio 
General Tomo Uno (1) con el número mil uno (1001) y en el 
Libro Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número ciento uno 
(101) y en los respectivos libros índices general y gravámenes 
literales "C""H”, 
Montecristi, 26 de Junio del,2.007. 
F.C. 

2A ENSALGADA 

pi CANTON MONTECRISTI     E ORTUURA PRINCIPAL ON. SIENTO POR TAL QUE AL MARGEN DE LA”E 

e FECHA VELNIE Y NUEVE DE DICIMBRE DE 1.981, DE CONSTITU co